
Achizitie "medicamente 8"

 Detalii
-------------------

Organizator: Spitalul Judetean de Urgenta Tulcea●

Localizare: Romania (Tulcea)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 15-12-2021●

Data aparitiei: 21-01-2022●

 Domenii
-------------------

Produse farmaceutice (CPV: 33600000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1071528]

Achizitie "medicamente 8"

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1034249 / 28-08-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Spitalul Judetean de Urgenta Tulcea
CIF: 4026712
Adresa: Strada: 1848, nr. 32, Tulcea, Tulcea, Romania, 820195
Email: achizitiitl@yahoo.ro
Telefon: +40 0240532350
Fax: +40 0240532274
Persoana contact: Victoria Gheba
Punct(e) de contact: Victoria Gheba
In atentia: Victoria Gheba
URL: www.spitaltulcea.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Achizitie "medicamente 8"

Cod CPV:
33600000-6 - Produse farmaceutice (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Autoritatea contractanta, prin aplicarea prezentei proceduri, urmareste achizitionarea de
medicamente pentru activitatea medicala din cadrul spitalului.
La finalul prezentei proceduri de atribuire se va incheia un acord- cadru pe o perioada de 48 de luni,
cu maxim trei operatori economici.
Cantitatile minime acord cadru precum si Cantitatile maxime ale acordurilor cadru sunt prevazute in
Caietul de sarcini.
Cantitatile minime contract subsecvent prcum si Cantitatile maxime ale contractelor subsecvente
sunt prevazute in Caietul de sarcini.
Termenul in care autoritatea contractanta va raspunde tuturor solicitarilor de clarificari este in a 11-a
zi inainte de data si ora limita de depune a ofertelor, cu conditia ca operatorul economic sa solicite
clarificarea in termenul prevazut la sectiunea I.3 Comunicare, respectiv 18 zile.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
3764 / 15-12-2021

Denumire Contract:
ACORD-CADRU CEFPODOXIMUM PULB. PT. SUSP. ORALA 8mg/ml

Valoare Contract: 7260 RON

Castigator:
MEDIPLUS EXIM
CIF: RO 9311280
Adresa: Strada Ciobanului, Nr. 133, Ilfov, Mogosoaia,
Email: licitatii@adpharma.com
Telefon: +40 213017464
Fax: +40 213017474
URL: http://www.mediplus.ro/ro

Numar / Data:
3766 / 15-12-2021

Denumire Contract:
ACORD-CADRU COMBINATII (CLENSIA SAU ECHIVALENT)



Valoare Contract: 9892.8 RON

Castigator:
FARMACEUTICA REMEDIA DISTRIBUTION & LOGISTICS S.R.L.
CIF: 3572074
Adresa: Strada Dorobantilor, Nr. 43, Hunedoara, Deva,
Email: irina.craciun@remedia.ro; claudia.dediulescu@remedia.ro; gianina.bajanica@remedia.ro;
alina.mateiu@remedia.ro
Telefon: +40 213230869
Fax: +40 213230869
URL: www.remediadl.ro

Numar / Data:
3769 / 15-12-2021

Denumire Contract:
ACORD-CADRU COMBINATII SARURI DE REHIDRATARE ORALA + 3 G DIOSMECTITA PULB. SOL. ORALA

Valoare Contract: 3420 RON

Castigator:
EUROPHARM HOLDING
CIF: RO 6567900
Adresa: Strada IONESCU CRUM, Nr. 1, Brasov, Brasov,
Email: corina.plesa@eph.ro;
Telefon: +40 732307508/ +40 732307562
Fax: +40 268307513
URL: www.eph.ro

Numar / Data:
3776 / 15-12-2021

Denumire Contract:
ACORD-CADRU METHYLPREDNISOLONUM PULB. + SOLV. PT. SOL. INJ. / PERF.125 mg.

Valoare Contract: 245700 RON

Castigator:
EUROPHARM HOLDING
CIF: RO 6567900
Adresa: Strada IONESCU CRUM, Nr. 1, Brasov, Brasov,
Email: corina.plesa@eph.ro;
Telefon: +40 732307508/ +40 732307562
Fax: +40 268307513
URL: www.eph.ro

Numar / Data:
3780 / 15-12-2021

Denumire Contract:
ACORD-CADRU SIMETICONA + SACCHAROMYCES BOULARDII SUSPENSIE INSTANT FL X 20 ML+ PLIC X



2 G

Valoare Contract: 65568 RON

Castigator:
EUROPHARM HOLDING
CIF: RO 6567900
Adresa: Strada IONESCU CRUM, Nr. 1, Brasov, Brasov,
Email: corina.plesa@eph.ro;
Telefon: +40 732307508/ +40 732307562
Fax: +40 268307513
URL: www.eph.ro

Lot Neatribuit:
Titlu: LORATADINUM SIROP 5mg/5ml-100ml
Data anulare: 30-09-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: CHLORAMPHENICOLUM CAPS. 250mg
Data anulare: 30-09-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: REMDESIVIR concentrat pentru soluție perfuzabilă 100 MG
Data anulare: 30-09-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: MAGNESII SULFAS CONC. PT. SOL. PERF.2g/10ml
Data anulare: 30-09-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: METRONIDAZOLUM COMPR. 250mg
Data anulare: 30-09-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: Tocilizumabum (Roactemra 20mg/ml-20ml sau echiv.)CONC. PT. SOL. PERF. 20 mg/ml-20 ml
Data anulare: 30-09-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: METHYLPREDNISOLONUM COMPR. 16mg
Data anulare: 30-09-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: NITROGLYCERINUM SOL.PERF. 1mg/ml-10ml
Data anulare: 30-09-2021



Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: DEXTRANUM SOL. PERF. 100g/l in solutie de CLORURA DE SODIU 9 g/l-500 ML
Data anulare: 30-09-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: AMOXICILLINUM + ACIDUM CLAVULANICUM PULB. PT. SUSP. ORALA in Fl x 70 ml
400mg/57mg/5ml
Data anulare: 30-09-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: ACETAZOLAMIDUM COMPR.250 mg.
Data anulare: 30-09-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: AMOXICILLINUM PULB .SUSP.ORALA 250MG/5ML
Data anulare: 30-09-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: Vitamina A, parafina solida, parafina lichida, lanolina si vaselina alba, fara conservanti.(VITA -
POS sau echivalent) Unguent oftalmic 5G
Data anulare: 30-09-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: CLOMIPRAMINUM DRAJ. 25 MG
Data anulare: 30-09-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

Lot Neatribuit:
Titlu: DEXTRANUM SOL. PERF. 100g/l in solutie de CLORURA DE SODIU 9 g/l-500 ML
Data anulare: 30-09-2021
Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ

-----


